שירותי בריאות כללית הגישה עתירה בגין החלטת העירייה שלא לפנות את האשפה ובית המשפט קיבל עתירה זו.

בעניין חובת העירייה לפינוי אשפה, נקבע שחובה זו מעוגנת לא רק בסעיף 242 לפקודת העירויות [נוסח חדש] ובסעיף 7(א) לחוק עזר לפתח תקוה (פינוי אשפה, פסולת וזבל), התש"ס-2000 (להלן – חוק העזר), אלא גם בהסכם הגישור שקיבל תוקף של פסק דין. עוד נקבע ביחס לטענה לפיה בתי החולים הם "מפעל", שבהתאם לחוק העזר ניתן לחייבם באגרת פינוי אשפה, נקבע ש"לא ברור כיצד ניתן לטעון שמקום לטיפול רפואי בחולים מהווה "מפעל" ... וכל בר-דעת מבין... בית חולים איננו "מפעל"".